
パイプシェルフシステム

どんなシーンにも溶け込める、落ち着いたマットブラック仕上げのパイプラック

です。100 ㎜ピッチで開けられたスリットとブラケットの組合せが棚の高さ

調整、段数の増減を容易にしています。またキット化しているので、ビス止め

だけで簡単に組み立てて頂けます。ビス止めされた強固なフレーム、コロビ

止め等のオプションパーツを備えたパイプラックシステムです。

● パイプシェルフ ……………………………………………………………PAGE 535 - 542

● 施工ガイド …………………………………………………………………… PAGE 543 - 546
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パイプシェルフシステム

どんなシーンにも溶け込める、落ち着いたマットブラック仕上げのパイプラック

です。100 ㎜ピッチで開けられたスリットとブラケットの組合せが棚の高さ

調整、段数の増減を容易にしています。またキット化しているので、ビス止め

だけで簡単に組み立てて頂けます。ビス止めされた強固なフレーム、コロビ

止め等のオプションパーツを備えたパイプラックシステムです。

● パイプシェルフ ……………………………………………………………PAGE 535 - 542

● 施工ガイド …………………………………………………………………… PAGE 543 - 546
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NS-AU2
W700×D350×H963

NS-AU3
W1050×D350×H963

NS-BU2
W800×D400×H1263

NS-BU3
W1200×D400×H1263

NS-CU2
W900×D450×H1663

NS-CU3
W1350×D450×H1663
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NS-AU2
W700×D350×H963

NS-AU3
W1050×D350×H963

NS-BU2
W800×D400×H1263

NS-BU3
W1200×D400×H1263

NS-CU2
W900×D450×H1663

NS-CU3
W1350×D450×H1663
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ト

PIPE SHELVES SYSTEM
基本セット

許容荷重
～15㎏

許容荷重
～15㎏

材質：スティール・材質：亜鉛ダイキャスト
仕上：ブラック

NS-Aユニット

材質：スティール・材質：亜鉛ダイキャスト
仕上：ブラック

NS-Bユニット

NS-AU 

NS-BU 

94
7

スリット
9個

（100㎜ピッチ）

74
7

スリット
1個

スリット
12個

（100㎜ピッチ）

スリット
16個

（100㎜ピッチ）

16
47

12
47

コード 品番 サイズ 価格

170050 NS-AU1 W350×D350×H963 ¥25,500

170053 NS-AU2 W700×D350×H963 ¥39,500

170056 NS-AU3 W1050×D350×H963 ¥53,500
※寸法は全て㎜です。
※サイズはパイプの芯々寸法です。

コード 品番 サイズ 価格

170051 NS-BU1 W400×D400×H1263 ¥29,500

170054 NS-BU2 W800×D400×H1263 ¥43,500

170057 NS-BU3 W1200×D400×H1263 ¥58,500
※寸法は全て㎜です。
※サイズはパイプの芯々寸法です。

94
7

スリット
9個

（100㎜ピッチ）

74
7

スリット
1個

スリット
12個

（100㎜ピッチ）

スリット
16個

（100㎜ピッチ）

16
47

12
47

■構成パーツ

コネクター（コーナー）
材質：亜鉛ダイキャスト
仕上：粉体塗装仕上

Single ：8コ
Double ：8コ
Triple ：8コ
D unit ：8コ

振れ止め（コーナー）
材質：スティール
仕上：粉体塗装仕上

Single ：8コ
Double ：8コ
Triple ：8コ
D unit ：8コ

コネクター（センター）
材質：亜鉛ダイキャスト
仕上：粉体塗装仕上

Single ：  ー
Double ：4コ
Triple ：8コ
D unit ：  ー

振れ止め（センター）
材質：スティール
仕上：粉体塗装仕上

Single ：  ー
Double ：4コ
Triple ：8コ
D unit ：  ー

Single Double Triple

NS-AU3
W1050×D350×H963

NS-AU2
W700×D350×H963

NS-AU1
W350×D350×H963

Single Double Triple

NS-BU3
W1200×D400×H1263

NS-BU2
W800×D400×H1263

NS-BU1
W400×D400×H1263
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許容荷重
～15㎏

許容荷重
～15㎏

材質：スティール・材質：亜鉛ダイキャスト
仕上：ブラック

NS-Cユニット

材質：スティール・材質：亜鉛ダイキャスト
仕上：ブラック

NS-Dユニット

NS-CU 

NS-DU 

コード 品番 サイズ 価格

170052 NS-CU1 W450×D450×H1663 ¥33,000

170055 NS-CU2 W900×D450×H1663 ¥49,500

170058 NS-CU3 W1350×D450×H1663 ¥67,500
※寸法は全て㎜です。
※サイズはパイプの芯々寸法です。

コード 品番 サイズ 価格

170059 NS-DU1 W800×D500×H763 ¥28,500
※寸法は全て㎜です。
※サイズはパイプの芯々寸法です。

94
7

スリット
9個

（100㎜ピッチ）

74
7

スリット
1個

スリット
12個

（100㎜ピッチ）

スリット
16個

（100㎜ピッチ）

16
47

12
47

94
7

スリット
9個

（100㎜ピッチ）

74
7

スリット
1個

スリット
12個

（100㎜ピッチ）

スリット
16個

（100㎜ピッチ）

16
47

12
47

スリットパイプ
材質：スティール
仕上：粉体塗装仕上

Single ：4本
Double ：6本
Triple ：8本
D unit ：4本

パイプ
材質：スティール
仕上：粉体塗装仕上

Single ：   8本
Double ：14本
Triple ：20本
D unit ：   8本

底ネジ
材質：真鍮
仕上：ユニクロ

Single ：4コ
Double ：6コ
Triple ：8コ
D unit ：4コ

NS-CU1
W450×D450×H1663

NS-CU2
W900×D450×H1663

NS-CU3
W1350×D450×H1663

NS-DU1
W800×D500×H763

Single Double Triple
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PIPE SHELVES SYSTEM
ノシェル オプションパーツ

※寸法切りオーダー可（加工費別）

17.2

16

5

φ15

φ4

16.2

8.5

35.5

20

28

7 16
2

7 32.5

20

28

49 35.5

6.5

6.5

19 12

6 9

φ6 t:1㎜

NS-LF 

NS-TCO 

NS-TCE 

NS-PG 

ST6P

コード 品番 価格

170012 NS-LF ¥450
※1袋2入。端数販売は行っておりません。

コード 品番 価格

170017 NS-TCO ¥1,050
※1袋4入。端数販売は行っておりません。

コード 品番 価格

170018 NS-TCE ¥850
※1袋2入。端数販売は行っておりません。

転び止め
コード 品番 価格

170025 NS-PG ¥1,250
※左右1セット（2コ）販売です。

パイプバー
コード 品番 価格

130108 ST6P-900-CR ¥700

材質：スティール
仕上：ブラック

棚受

材質：亜鉛ダイキャスト・ステンレス
仕上：ブラック・生地

転び止め

材質：スティール
仕上：クローム

パイプバー

材質：亜鉛ダイキャスト・樹脂
仕上：ブラック

スリット用ブラケット（コーナー）

材質：亜鉛ダイキャスト・樹脂
仕上：ブラック

スリット用ブラケット（センター）
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付属品： 専用取付ネジ× 2 
Sワッシャー× 2

付属品： 専用取付ネジ× 3 
Sワッシャー× 3 
丸ワッシャー× 2

コード 品番 価格

170999 NS-TS —

単価・納期・カラーについてはお問い合わせください。

2分5厘

2分5厘
45

45

2 6

19

2分5厘

2分5厘
58

58

2

6

19

2分5厘

NS-KCO 

NS-KCE 

コード 品番 価格

170013 NS-KCO ¥1,300
※1袋2入。端数販売は行っておりません。

コード 品番 価格

170014 NS-KCE ¥3,400
※1袋2入。端数販売は行っておりません。

材質：ステンレス
仕上：研磨

ベース付きアジャスター（コーナー用）

材質：ステンレス
仕上：研磨

ベース付きアジャスター（センター用）

NS-HP 

品番 W L

NS-HP1 384 516

NS-HP2 384 816

NS-HP3 434 516

NS-TS  受注生産

材質：スティール
仕上：ブラック

ハンガーパイプ

材質：木
仕上：ー

棚板

コード 品番 価格

170019 NS-HP1 ¥2,900

170022 NS-HP2 ¥3,200

170011 NS-HP3 ¥3,400

W

L
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PIPE SHELVES SYSTEM
ノシェル メンテナンス用品

メ
ン
テ
ナ
ン
ス
用
品

付属品： 専用取付ネジ× 3 
Sワッシャー× 3

※基本セットには付属してます。 

付属品： 専用取付ネジ× 2 
Sワッシャー× 2

※基本セットには付属してます。 

NS-US 

材質：スティール
仕上：ブラック
※メンテナンス部品

専用取付ネジ

材質：真鍮
仕上：ユニクロ
※基本セットには付属してます。

底ネジ

NS-QT 

コード 品番 価格

170027 NS-US ¥880
※1袋2入。端数販売は行っておりません。

コード 品番 価格

170021 NS-QT ¥980
※1袋10入。端数販売は行っておりません。

2分5厘

6
7

11.5
4

12

31.5

7

34

32

17.5

2

13

49.5

2

10

11.5
4

12

31.5

7

15

34

34

2

2

10

11.5
4

12

31.5

7

NS-FCO 

NS-FCE 

コード 品番 価格

170016 NS-FCO ¥550
※1袋2入。端数販売は行っておりません。

コード 品番 価格

170015 NS-FCE ¥450
※1袋2入。端数販売は行っておりません。

材質：スティール
仕上：ブラック

振れ止め（コーナー用）

材質：スティール
仕上：ブラック

振れ止め（センター用）
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参考設計価格一覧　※サイズはパイプの芯々寸法です。※ガラス棚・木板の価格は含まれていません。

参
考
設
計
価
格
一
覧

コード 品番 単価 数量 小計

170051 NS-BU1 ¥29,500 1 ¥29,500

170017 NS-TCO ¥1,050 3 ¥3,150

170012 NS-LF ¥450 2 ¥900

170013 NS-KCO ¥1,300 2 ¥2,600

設計価格 ¥36,150

コード 品番 単価 数量 小計

170059 NS-DU1 ¥28,500 1 ¥28,500

170017 NS-TCO ¥1,050 1 ¥1,050

設計価格 ¥29,550

コード 品番 単価 数量 小計

170055 NS-CU2 ¥49,500 1 ¥49,500

170017 NS-TCO ¥1,050 4 ¥4,200

170018 NS-TCE ¥850 1 ¥850

170012 NS-LF ¥450 4 ¥1,800

170013 NS-KCO ¥1,300 2 ¥2,600

170014 NS-KCE ¥3,400 1 ¥3,400

設計価格 ¥62,350

コード 品番 単価 数量 小計

170052 NS-CU1 ¥33,000 2 ¥66,000

170017 NS-TCO ¥1,050 6 ¥6,300

170012 NS-LF ¥450 4 ¥1,800

170011 NS-HP3 ¥3,400 2 ¥6,800

設計価格 ¥80,900

Pattern 1　W400㎜×D400㎜×H1263㎜

Pattern 3　W800㎜×D500㎜×H763㎜

Pattern 2　W900㎜×D450㎜×H1663㎜

Pattern 4　W1400㎜×D450㎜×H1663㎜




